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Rechtsanwdlte

in BUrogemeinschaft

Kosten des Mahnverfahrens

Nachfolgend werden die insgesamt
Mahnverfahrens ausgefihrt. Sie
Rechtsanwaltsgebihren und die

anfallenden Kosten eines gerichtlichen
beinhalten
Mehrwerdsteuer. Bei Erhalt eines

alle Gerichtskosten, alle

Vollstreckungsbescheid werden die Gesamtkosten gegen den Gegner tituliert und

sind von diesem zu bezahlen.

Wert bis: Benotigter Vorschuss bei

Einleitung des Verfahrens

300 € 58,70 €
600 € 87,26 €
900 € 115,82 €
1.200 € 148,88 €
1.500 € 181,25 €
2.000 € 218,57 €
2.500 € 255,89 €
3.000 € 293,21 €
3.500 € 330,53 €
4.000 € 367,85 €
4.500 € 405,17 €
5.000 € 442,49 €
6.000 € 494,02 €
7.000 € 545,55 €
8.000 € 597,08 €
9.000 € 648,61 €
10.000 € 700,14 €

Kosten des Mahnverfahrens

bis zur Titulierung durch VB:

76,55 €
119,39 €
162,23 €
203,03 €
243,73 €
297,71 €
351,69 €
405,67 €
459,65 €
513,63 €
567,61 €
621,59 €
695,13 €
768,68 €
842,22 €
915,77 €
989,31 €
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